

Ennakkolausunto Salon seudun koulutuskuntayhtymän taloutta ja toimintaa koskevista toiveista vuodelle 2024

Kaupunginhallitus 11.09.2023 § 267
3158/00.04.01/2023

Valmistelija

vt. talousjohtaja Maria Kulmala, 02 778 4017, maria.kulmala@salo.fi,
sivistyspalveluiden johtaja Pia Stoor, 02 778 4001, pia.stoor@salo.fi

Salon seudun koulutuskuntayhtymä pyytää jäsenkuntien ennakkolausuntoa kuntayhtymän taloutta ja toimintaa koskevista toiveista talousarviovalmistelua varten. Lausunto pyydetään antamaan 15.9.2023 mennessä. Ote koulutuskuntayhtymän hallituksen pöytäkirjasta talousarvion 2024 valmistelun perusteiden ja aikataulun lähete keskustelusta esityslistan liitteenä.

Tuvakoulutuksen resurssointi

Erityisesti syksyn 2023 aikana on perusopetukseen tullut useita kyselyjä TUVA-koulutuksesta. Usein kysyjä on ukrainalainen, joka on suorittanut päättötodistuksen Ukrainassa. Salon kaupungin perusopetus ei voi heitä enää oppilaaksi ottaa, koska heillä on jo päättötodistus kotimaastaan. Oppilaat ovat pääsääntöisesti Salon kaupungin alueella asuvia alle 18-vuotiaita. Näin ollen on tärkeää tarjota heille soveltuvaa opiskelumahdollisuutta TUVA-koulutuksesta, jonka jälkeen heillä olisi mahdollisuus hakeutua ammatilliseen koulutukseen tai lukiokoulutukseen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että Salon seudun koulutuskuntayhtymän tulisi pyrkiä edistämään soveltuvia opiskelumahdollisuuksia TUVA-koulutuksessa, jotta koulutuksen suorittaneilla olisi mahdollisuus hakeutua ammatilliseen koulutukseen tai lukiokoulutukseen. Lisäksi talousarvion valmistelussa tulee kiinnittää huomiota siihen, että toiminnan ja talouden on oltava tasapainossa siten, että omistajille ei tule taloudellisesti tarvetta rahoittaa tai kattaa koulutuskuntayhtymän taloudellista alijäämää.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto

Salon seudun koulutuskuntayhtymä